[bookmark: _GoBack]              01.06.2021г№31-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК»  от 06.04.2019Г №38-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНСТРУКЦИИ ПО ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК»

На основании протеста прокуратуры Аларского района от 11.05.2021г № 07-20/б 21 на постановление администрации муниципального образования «Александровск» от 06.04.2019г №38-п «Об утверждении инструкции по делопроизводству в администрации муниципального образования «Александровск», руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровск», администрация муниципального образования «Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Александровск» от 06.04.2019г №38-п «Об утверждении инструкции по делопроизводству в администрации муниципального образования «Александровск» следующие изменения:
1.1 в пункте 5.6 инструкции слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации»;
1.2 в пункте 6.6 инструкции слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».
2.Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории муниципального образования «Александровск» И.Д. Шпак.

Глава муниципального
образования «Александровск»                                 Т.В. Мелещенко